
Indicadores municipales de sostenibilidad: Densidad comercial minorista (‰ habitantes)
Resumen de datos
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Detalle por comarcas
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